
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 

 

15 июня  2015 года                                                                                                 № 210 

с. Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

 Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» о награждении отдельных работников Почет-

ной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», в 

соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образо-

вания «Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов от 23.10.2006 

№ 18 (в редакции решения от 24.10.2011г. № 448), Президиум Совета депутатов 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной  грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район»: 

 

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения: 

- Бузанову Галину Геннадьевну, учителя математики муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения «Карамас-Пельгинская средняя общеобразо-

вательная школа»; 

 

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения: 

- Коновалову Лидию Владимировну, учителя немецкого языка муниципально-

го казенного общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская средняя общеобра-

зовательная школа»; 

 

за многолетний добросовестный труд: 

- Сутягина Эдуарда Александровича, преподавателя-организатора основ безо-

пасности жизнедеятельности (допризывной подготовки) муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская средняя общеобразовательная 

школа». 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                    А.В. Максимов 

 


